
Zarządzenie nr 9 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie  wprowadzenia cenników wynajmu powierzchni i sprzętu w Centrum Kongresowym 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 lutego 2026 r. wprowadza się : 

1) cennik wynajmu powierzchni i sprzętu w Centrum Kongresowym Uniwersytetu  

Przyrodniczego w Lublinie,  dla poszczególnych pakietów dostępnych  do wyboru przez 

najemców, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) cennik wynajmu dodatkowego oświetlenia scenicznego, dostępnego poza wybranym 

pakietem,  stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) cennik wynajmu dodatkowego nagłośnienia w Centrum Kongresowym, dostępnego poza 

wybranym pakietem, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) cennik wynajmu systemów multimedialnych, dostępnych poza pakietem, stanowiący załącznik 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

W uzasadnionych przypadkach, w szczególności  gdy Centrum Kongresowe wynajmowane  jest dla 

zorganizowania przedsięwzięcia o charakterze naukowym lub charytatywnym, Kanclerz może ustalić 

niższą stawkę czynszu niż wynikająca z cenników, o których mowa w § 1.  

§ 3 

1. Cenniki, o których mowa w § 1 stosuje się do umów zawieranych id dnia 1 lutego 2026 r,  z 

zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Do umów zawieranych w okresie od  1 lutego 2026 r.  do 31 marca 2026 r.  z najemcami, którzy 

wpłacili zadatek rezerwacyjny  przed dniem 1 lutego 2026 stosuje się ceny  obowiązujące w dniu 

dokonania wpłaty tego zadatku.  

§ 4 

Z dniem 31 stycznia 2026 r. traci moc  Zarządzenie nr 142 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia cennika wynajmu powierzchni i sprzętu w 

Centrum Kongresowym  Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.  

§ 5 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Kanclerz.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

        R E K T O R  

 

        /-/ Prof. dr hab. Krzysztof  KOWALCZYK 


